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X SESJA 

Rady Gminy Chybie 

Protokół nr X/25 

 
Obrady rozpoczęto 28 stycznia 2025 r. o godz. 15:30, a zakończono o godz. 16:54 tego samego 

dnia. Miejsce posiedzenia: Gminny Ośrodek Kultury, ul. Bielska 78, 43-520 Chybie. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków: 

1. Łukasz Folek 

2. Krzysztof Gandzel 

3. Brygida Janik nieobecność usprawiedliwiona 

4. Michał Kajstura 

5. Paweł Kopiec 

6. Joanna Kowalik 

7. Krzysztof Krzempek 

8. Krzysztof Michalczyk 

9. Grzegorz Ochodek 

10. Jan Szczypka 

11. Artur Śmieja 

12. Marek Śmieja 

13. Janusz Waleczek 

14. Wiesław Wójcikiewicz 

15. Kazimierz Żerdka 

  

Zebrano kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie Grzegorz Ochodek serdecznie powitał wszystkich zebranych 

na X sesji Rady Gminy, odczytał klauzulę RODO oraz stwierdził kworum. 

  

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad: 

1) Otwarcie sesji. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Wystąpienie mieszkańców i zaproszonych gości. 

4) Przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Gminy Chybie. 

5) Informacja o realizacji uchwał Rady Gminy Chybie, podjętych na sesji w dniu 17 grudnia  

2024 r. 

6) Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Chybie w okresie od dnia 27 listopada 2024 r.  

do dnia 14 stycznia 2025 r. 
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7) Informacja na temat gospodarki odpadami- podsumowanie ostatnich dwóch lat. 

8) Sprawozdanie z działalności komisji Rady. 

9) Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXX/254/2017 Rady Gminy 

Chybie z dnia 24 października 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat  

za te usługi, jak również trybu ich pobierania. 

10) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji 

celowej dla Miasta Bielska- Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka 

Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku- Białej 

11) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntów stanowiących własność gminy 

Chybie. 

12) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Chybie na lata 2025-2033. 

13) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok. 

14) Informacja radnych powiatowych na temat prac Rady Powiatu. 

15) Wolne wnioski i informacje. 

16) Zamknięcie obrad sesji. 

 
Nie złożono wniosku w sprawie zmiany porządku obrad. 

 

Ad. 3. Wystąpienie mieszkańców i zaproszonych gości. 

 

Mieszkanka gminy Maria Pisarek poruszyła kwestię wrześniowej powodzi, pytając, czy podjęto 

już działania zapobiegawcze i monitoring terenu. Zwróciła też uwagę na remont torów i budowę 

estakady w Chybiu, pytając o dokumentację filmową tych zmian. Dodatkowo zasugerowała 

organizację projekcji nagrań z lokalnych wydarzeń takich jak dożynki, dla mieszkańców. 

 

Wójt Gminy Chybie Janusz Żydek, odpowiedział, że na bieżąco prowadzone są prace związane  

z czyszczeniem rowów, a kluczowe miejsca, jak rów przy ul. Cieszyńskiej, zostały objęte 

kompleksowymi działaniami, w tym kamerowaniem. Podkreślił, że Gmina współpracuje  

z Powiatowym Zarządem Dróg Publicznych w Cieszynie oraz Gminą Strumień oraz zwiększyła 

środki na utrzymanie rowów. Dodał, że gmina planuje partycypację w kosztach oczyszczenia rowu 

przy ul. Cieszyńskiej, co ma zapewnić jego kompleksowe udrożnienie. W kwestii dokumentacji 

filmowej potwierdził, że jest ona prowadzona, a także poprosił Marię Pisarek o pomoc  

w znalezieniu gazdów na dożynki. 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Gminy Chybie. 

 

Protokół został przyjęty do wiadomości- radni nie wnieśli do niego uwag. 
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Ad. 5. Informacja o realizacji uchwał Rady Gminy Chybie, podjętych na sesji w dniu  

17 grudnia 2024 r. 

 

Informacja została przyjęta do wiadomości- radni nie wnieśli do niej uwag. 

 

Ad. 6. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Chybie w okresie od dnia 27 listopada 2024 

r. do dnia 14 stycznia 2025 r. 

 

Sprawozdanie zostało przyjęte do wiadomości- radni nie wnieśli do niego uwag. 

 

Ad. 7. Informacja na temat gospodarki odpadami- podsumowanie ostatnich dwóch lat. 

 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa Joanna Włoch przedstawiła zestawienie 

dotyczące gospodarki odpadami w latach 2023 i 2024. Poinformowała, że ilość odpadów  

z nieruchomości zamieszkałych wzrosła o 269 ton, a z PSZOK-u o 78 ton. Zaznaczyła spadek ilości 

popiołu o 163 tony oraz wzrost odpadów biodegradowalnych o 280 ton. Podkreśliła,  

że koszty gospodarki odpadami również wzrosły – faktury z Transgóru były wyższe o ponad  

224 tys. zł, a w 2024 roku do systemu trzeba było dopłacić ponad 300 tys. zł. 

 

Wójt Gminy Chybie Janusz Żydek poinformował, że na lutowej sesji Rady Gminy będzie 

podejmowana uchwała dotycząca nowych stawek za odbiór odpadów. Dodał,  

że po rozstrzygnięciu przetargu koszty znacząco wzrosły i nowa stawka musiałaby wynieść około 

42 zł miesięcznie na osobę. Wójt podkreślił, że gmina nie ma możliwości obniżenia tej opłaty  

i musi ją dostosować do kosztów systemu. Wspomniał, że wcześniej w Chybiu opłaty były jednymi 

z najniższych w powiecie, jednak obecnie sytuacja się zmieniła. 

 

Janusz Waleczek- przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zaproponował,  

aby podczas lutowej sesji znaleźć sposób na obniżenie stawki, na przykład do 38 zł, co wiązałoby 

się z koniecznością dopłaty z budżetu Gminy w wysokości około 300 tysięcy złotych. Podkreślił,  

że choć będzie to obciążenie budżetu, warto wprowadzić taką ulgę dla mieszkańców. 

  

Ad. 8. Sprawozdanie z działalności komisji Rady. 

Przewodniczący Komisji Budżetu Artur Śmieja poinformował, że we wtorek 21.01.2025 r odbyło 

się wspólne posiedzenie Komisji Budżetu, Gospodarki i Komisji Społecznej, podczas którego 

analizowano materiały na sesję oraz opiniowano wnioski m.in. dotyczące nieodpłatnych przejęć 

nieruchomości przez Gminę. Przypomniał także, że w piątek 24.01.2025 r. odbędzie się objazdowa 

Komisja Budżetu celem przeglądu stanu gminnych dróg.  

Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXX/254/2017 Rady Gminy 

Chybie z dnia 24 października 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  
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oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat za te usługi, 

jak również trybu ich pobierania. 

 

Wójt Gminy Chybie Janusz Żydek poinformował, że w projekcie uchwały zaproponowano 

podniesienie stawki za godzinę usług opiekuńczych z 40 zł do 45 zł, ponieważ dotychczasowa 

kwota nie pozwoli na realizację świadczeń w 2025 roku. Dodał, że uchwała określa również zasady 

odpłatności, zwolnień oraz tryb pobierania opłat. Wójt zaznaczył, że przyjęcie uchwały  

w zaproponowanym brzmieniu jest zasadne. 
 
KOMISJE ZAOPINIOWAŁY POZYTYWNIE PROJEKT UCHWAŁY 

 
Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXX/254/2017 Rady Gminy Chybie z dnia 24 października 

2017 r. w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat za te usługi, jak również trybu ich 

pobierania. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof Krzempek, Krzysztof 

Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław 

Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

NIEOBECNI (1) 

Brygida Janik 

Rada Gminy Chybie jednomyślnie podjęła uchwałę nr X/63/2025 zmieniającą uchwałę Nr XXX/254/2017 Rady 

Gminy Chybie z dnia 24 października 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności  

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat za te usługi, jak również trybu ich pobierania. 

 

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci 

dotacji celowej dla Miasta Bielska- Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka 

Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku- Białej. 

 

Wójt Gminy Chybie wyjaśnił, że zgodnie ze stanowiskiem Państwowej Agencji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych izby wytrzeźwień realizują zadania własne gminy w zakresie porządku 

publicznego i w związku z tym zasadnym jest udzielenie dotacji w wysokości 10 784 zł na rok 

2025 dla Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej. Wójt dodał,  

że kwota ta wynika ze średniej liczby osób z gminy Chybie przyjętych do ośrodka w ostatnich 

trzech latach. 
 
KOMISJE ZAOPINIOWAŁY POZYTYWNIE PROJEKT UCHWAŁY 
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Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Miasta Bielska- 

Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku- Białej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof Krzempek, Krzysztof 

Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław 

Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

NIEOBECNI (1) 

Brygida Janik 

Rada Gminy Chybie jednomyślnie podjęła uchwałę nr X/64/2025 w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

w postaci dotacji celowej dla Miasta Bielska- Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania 

Problemom Alkoholowym w Bielsku- Białej. 

  

Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie  

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntów stanowiących 

własność gminy Chybie. 

 

Sekretarz Gminy Chybie Andrzej Bura poinformował, że Śląski Oddział Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża zwrócił się z wnioskiem o przedłużenie dzierżawy terenu pod sześć 

pojemników na odzież używaną zlokalizowanych za budynkami Ośrodka Zdrowia, Poczty Polskiej 

i Ośrodka Pomocy Społecznej. Sekretarz dodał, że Rada Gminy może wyrazić zgodę  

na odstąpienie od obowiązku przetargowego przy zawieraniu takiej umowy, stąd prośba o podjęcie 

takiej uchwały. 
 

KOMISJE ZAOPINIOWAŁY POZYTYWNIE PROJEKT UCHWAŁY 

 
Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy gruntów stanowiących własność gminy Chybie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof Krzempek, Krzysztof 

Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław 

Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

NIEOBECNI (1) 

Brygida Janik 

Rada Gminy Chybie jednomyślnie podjęła uchwałę nr X/65/2025 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie  

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntów stanowiących własność gminy Chybie. 

  

Ad 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Chybie na lata 2025-2033. 

 
KOMISJE ZAOPINIOWAŁY POZYTYWNIE PROJEKT UCHWAŁY PRZED AUTOPOPRAWKĄ 

 



IR.0002.1.2025.AN 

 

str. 6 

 

Skarbnik Gminy Chybie Agnieszka Szymczak poinformowała, że autopoprawka do uchwały w 

 sprawie wieloletniej prognozy finansowej dotyczy przedłużenia realizacji zadania „Przebudowa 

ulicy Leśnej i Dębowej” do 2026 roku. Pani Szymczak dodała, że istnieje duże 

prawdopodobieństwo, że umowa przekroczy rok 2025 w związku, z czym zabezpieczono na ten 

cel 100 tysięcy złotych, aby zapewnić ciągłość działania. 

 
Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chybie 

na lata 2025-2033. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof Krzempek, Krzysztof 

Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław 

Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

NIEOBECNI (1) 

Brygida Janik 

Radni przyjęli autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Chybie na lata 2025-2033. 

 
Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chybie na lata 2025-

2033 wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof Krzempek, Krzysztof 

Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław 

Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

NIEOBECNI (1) 

Brygida Janik 

Rada Gminy Chybie jednomyślnie podjęła uchwałę nr X/66/2025 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Chybie na lata 2025-2033 (wraz z autopoprawką). 

 

Ad. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok. 

 
KOMISJE ZAOPINIOWAŁY POZYTYWNIE PROJEKT UCHWAŁY PRZED AUTOPOPRAWKĄ 

 

Skarbnik Gminy Chybie Agnieszka Szymczak poinformowała, że w uchwale dotyczącej zmiany 

uchwały budżetowej na 2025 rok zgodnie z ustaleniami na komisji, zwiększono wartość zadania 

„Wykonanie oświetlenia dróg gminnych” o 63 tysiące złotych. 

 
Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof Krzempek, Krzysztof 

Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław 

Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

NIEOBECNI (1) 

Brygida Janik 

Radni przyjęli autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok. 

 
Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Łukasz Folek, Krzysztof Gandzel, Michał Kajstura, Paweł Kopiec, Joanna Kowalik, Krzysztof Krzempek, Krzysztof 

Michalczyk, Grzegorz Ochodek, Jan Szczypka, Artur Śmieja, Marek Śmieja, Janusz Waleczek, Wiesław 

Wójcikiewicz, Kazimierz Żerdka 

NIEOBECNI (1) 

Brygida Janik 

Rada Gminy Chybie jednomyślnie podjęła uchwałę nr X/67/2025 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej  

na 2025 rok (wraz z autopoprawką). 

  

Ad. 14. Informacja radnych powiatowych na temat prac Rady Powiatu. 

 

Radny Powiatu Cieszyńskiego Piotr Gmuzdek poinformował, że budżet Powiatu został przyjęty 

jednym głosem większości. Dodał, że dzisiejszej sesji Powiatu przyjęto sprawozdania z prac 

komisji, a radny Mirosław Staniek zrezygnował z udziału w Komisji Środowiska i Rolnictwa  

ze względu na obowiązki zawodowe. Piotr Gmuzek powiedział również, że Powiat przekazał  

80 tysięcy złotych Powiatowi Bielskiemu na wyposażenie pracowni rezonansu magnetycznego  

w Szpitalu Pediatrycznym, co było uzasadnione brakiem oddziału pediatrycznego w powiecie 

cieszyńskim. 

 

Ad. 15. Wolne wnioski i informacje. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie Grzegorz Ochodek poinformował, że 31 stycznia 2025 r. 

odbędzie objazdowa komisja dróg. Zaprosił do udziału w niej radnych oraz sołtysów. 

Przewodniczący dodał, że następne posiedzenie połączonej komisji odbędzie się 18 lutego 2025 r., 

a sesja 25 lutego – oba w sali Gminnego Ośrodka Kultury o godzinie 15:30. Na koniec Grzegorz 

Ochodek zaprosił na galę Mecenasów Kultury 8 lutego 2025 r., podczas której zostanie przyznana 

Kryształowa Rosiczka oraz na obrady Młodzieżowej Rady Gminy, które odbędą się 12 lutego  

2025 r. w Centrum Pieszo-Rowerowym we Frelichowie. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Artur Śmieja poprosił o udzielenie więcej informacji na temat 

współpracy klubu RKS Cukrownik Chybie z Czechami. Radny zapytał również o zainteresowanie 

Kartą Seniora. Wójt Gminy odpowiedział, że projekt realizowany przez RKS Cukrownik Chybie 

we współpracy z Gminą Těrlicko obejmuje dodatkowe zajęcia w obu klubach. Dodał, że projekt 

jest finansowany ze środków współpracy transgranicznej. Wójt powiedział, że w przyszłości 



IR.0002.1.2025.AN 

 

str. 8 

 

planowane są kolejne inicjatywy, takie jak budowa lodowiska w Těrlicku i zagospodarowanie 

terenu wokół szkoły w Mnichu. Jeśli chodzi o Kartę Seniora to wójt powiedział, że gmina 

otrzymała ponad 300 zgłoszeń, program cieszy się dużym zainteresowaniem, a karty są 

honorowane także poza gminą. 

 

Radny Jan Szczypka poprosił o wytłumaczenie kwestii związanej z przeniesieniem środków  

na remont ul. Podleśnej, ul. Leśnej oraz ul. Dębowej. Skarbnik gminy poinformowała, że kwota  

na 2025 rok pozostaje niezmieniona, ale zabezpieczono dodatkowe 100 tysięcy na 2026 rok  

w związku z możliwością przekroczenia terminu realizacji umowy. Dodała, że środki te zostały 

uwzględnione w wieloletniej prognozie finansowej. Katarzyna Uchyła- Kierownik Referatu 

Inwestycji i Budownictwa powiedziała, że przetarg na realizację zadania zostanie ogłoszony, a czas 

realizacji wynosi 13 miesięcy, stąd konieczność zabezpieczenia środków na przyszły rok. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Joanna Kowalik poruszała sprawę stanu wody pitnej  

na ul. Darwina w Zaborzu. Radna zapytała również, czy w obecnym roku odbędzie się uroczystość 

związana ze złotymi godami. Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa Joanna Włoch 

powiedziała, że ponownie wystosuje pismo do Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej  

w sprawie stanu wody na ul. Darwina. Wójt zadeklarował, że regularnie kontaktuje się  

z Wodociągami i będzie monitorował, aby inwestycja w Zaborzu została uwzględniona w planach. 

Dodał również, że przygotowania do obchodów złotych godów trwają, a opóźnienie w wydawaniu 

medali dotyczy nie tylko naszej gminy. 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Ochodek poprosił o zorganizowanie spotkania  

z przedstawicielami Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej. Wójt zadeklarował, że podejmie rozmowę  

z Zarządem WZC odnośnie spotkania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie Grzegorz Ochodek zaprosił na godz. 17:30 na inaugurację 

działalności Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 

  

Ad. 16. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Wobec wyczerpania porządku, X sesję Rady Gminy Chybie zakończono o godz. 16:54. 

 
Załączniki: 

1. Nagranie sesji. 

2. Zawiadomienie o terminie zwołania X sesji. 

3. Zarządzenie nr IR.0050.1.6.2025 Wójta Gminy Chybie z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie propozycji 

porządku obrad X sesji Rady Gminy Chybie. 

4. Lista obecności radnych. 

5. Lista obecności gości. 

6. Informacja o realizacji uchwał Rady Gminy Chybie, podjętych na sesji w dniu 17 grudnia 2024 r. 

7. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Chybie w okresie od dnia 27 listopada 2024 r. do dnia 14 stycznia 

2025 r. 

8. Informacja dotycząca kalkulacji nowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
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9. Opinie Komisji Społecznej, Komisji Gospodarki oraz Komisji Budżetu Rady Gminy Chybie, które wspólnie 

obradowały w dniu 21 stycznia 2025 r. 

10. Uchwała nr X/63/2025 Rady Gminy Chybie z dnia 28 stycznia 2025 r. zmieniająca uchwałę  

Nr XXX/254/2017 Rady Gminy Chybie z dnia 24 października 2017 r. w sprawie szczegółowych zasad 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat za te usługi, jak również trybu ich pobierania. 

11. Uchwała nr X/64/2025 Rady Gminy Chybie z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w postaci dotacji celowej dla Miasta Bielska- Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka 

Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku- Białej. 

12. Uchwała nr X/65/2025 Rady Gminy Chybie z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody  

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntów stanowiących 

własność gminy Chybie. 

13. Autopoprawka projektu uchwały z dnia 27.01.2025 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Chybie na lata 2025-2033. 

14. Uchwała nr X/66/2025 Rady Gminy Chybie z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Chybie na lata 2025-2033. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok. 

16. Autopoprawka projektu uchwały z dnia 27.01.2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok. 

17. Uchwała nr X/67/2025 Rady Gminy Chybie z dnia 28 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej na 2025 rok. 
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